
Adeguamento della modulistica in utilizzo
all'Ufficio alta formazione e fondi europei a seguito
delle modifiche disposte con l'Atto organizzativo
della Provincia, approvato con deliberazione della
Giunta provinciale n. 292 dell'8 marzo 2024

Determinazione n. 4305 del 30/04/2024

Adeguamento della modulistica in utilizzo all'Ufficio alta formazione e fondi europei a seguito delle
modifiche disposte con l'Atto organizzativo della Provincia, approvato con deliberazione della Giunta
provinciale n. 292 dell'8 marzo 2024.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2024-S116-00052
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Adeguamento della modulistica in utilizzo all'Ufficio alta formazione e fondi europei a seguito delle
modifiche disposte con l'Atto organizzativo della Provincia, approvato con deliberazione della Giunta
provinciale n. 292 dell'8 marzo 2024.
RIFERIMENTO : 2024-S116-00052
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 292 dell'8 marzo 2024 con cui la Giunta provinciale ha
approvato l'Atto organizzativo della Provincia, con il quale si dà l'indicazione delle strutture, degli uffici e
delle competenze agli stessi assegnate.
Considerato che con tale provvedimento, l' "Ufficio università e fondi europei" è stato ridenominato "Ufficio
alta formazione e fondi europei" con decorrenza dal 1° aprile.
Ciò premesso, risulta pertanto necessario adeguare la modulistica di competenza dell"Ufficio alta formazione
e fondi europei" alle modifiche sopra descritte.
Visto l'articolo 9, comma 4 della Legge provinciale 30 novembre 1992 n.23
D E T E R M I N A
1. di modificare la modulistica e la documentazione in utilizzo presso l' "Ufficio alta formazione e fondi
europei" del "Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema", attualmente
pubblicata sul sito istituzionale della Provincia, sul sito del Fondo Sociale Europeo plus e sul sito Fondo
Sociale Europeo 2014 - 2021, nelle parti connesse alla denominazione dell'Ufficio, in conseguenza delle
modifiche organizzative citate in premessa;
2. di disporre la pubblicazione della modulistica aggiornata sul sito istituzionale della Provincia e sui siti
nominati al precedente punto 2;
3. di dare atto che, contro il presente provvedimento, ferma restando la possibilità di adire la competente
autorità giurisdizionale a seconda dei vizi sollevati, è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel
termine di 120 giorni dalla notificazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2024-S116-00052



Pag 2 di 3 CP
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2024-S116-00052
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


